
FORÆLDRERÅDSMØDE MANDAG DEN 28/4-2025 KL. 16,30-18,30 BØRNEHUSET GOLFPARKEN  

Referat  

Berit og Julie Tvilling deltager fra Børnehuset Golfparken. 

Forældre: 

Deltager: Alberte, Pernille, Maiken, Kristian, Morten, Leanne, Mie, Pernille og Sidse 

Afbud: Pernille Smed, Christina, Mark og Nicolaj   

 

• Velkomst og gennemgang af dagsorden/Kristian 

 

• Evaluering af Æggeløb og forældrekaffe/Kristian 

Referat: Morten og Kristian havde afsat dagen og skaffet æg til at male på. Æggene så super godt 

ud, da de var pyntet. De 2 kaniner syntes det var en god dag, børnene havde en god dag. Det var 

også en god oplevelse for personalet.  

Det fungerede godt at der var æggejagt om formiddagen. Der blev sunget – fortalt historie.    

 

Forældrekaffen fungerede rigtig godt, det var godt at der var forældre til at anrette og 

oprydningen. 

Det kan være en udfordring når tidspunktet – er fra kl. 13,30. Kan vi tænke over at tidspunktet kan 

skubbes til kommende arrangementer. 

Husk slut tidspunktet i kommende opslag 

Det kan være en ide at der opfordres til at skive afhentnings tidspunkt på Aula. 

Torsdag er en svær dag for mange. Det kan evt. varieres med ugedag i forhold til arrangementer  

 

• Forældrerådskassen orientering omkring formål og tanker bag denne/Kristian 

Referat: Det er for at købe lidt ting til div arrangementer. Tænkt at den kan gå videre til næste 

forældreråd. Eventuelt købe is til alle børnene en dag eller andet som vil komme børnene til gode i 

dagtilbuddet  

Der skal nok laves nye opslag til at få lidt ind til forældrekaffe, før næste arrangement.  

Vigtigt at der er en balance i betaling og bidrag. 

 

 



• Orientering om pædagogisk dag i huset – 3/10-2025/Julie  

 

Referat: En hel dag hvor det pædagogiske personale får mulighed for at fordybe sig. Der kommer 

opslag på aula og der vil være mulighed pasning i Molevitten denne dag. 

 

• Forældrebestyrelse/Leanne – særligt ”Lukkedage og sampasning 2025 område Nord”   

Referat: det var en stor beslutning som blev fremlagt til bestyrelsesmødet om at træffe beslutning 

om, at der i alle skoleferie skulle være sammenlægning.  

Der kunne ikke nikkes fra den nye bestyrelse til forslag de ville gerne vende det i forældrerådet. 

Hvor det nogen steder er få dage og andre flere dage. 

Det kan være svært, når vi kommer til de hele uger. Der kan være en udfordring for dem som kun 

har cykel transport mellem Elling og Golfparken. 

Det kan være en udfordring for forældrene at få ferie til at gå op. Mange forældre prøver at få det 

hele til at gå op. 

Forældrerådet mener, at det er ok når det drejer sig om få dage og korte perioder hvor der er 

sammenlægning mellem Molevitten og Golfparken.  

Det kan være svært for nogen børn når de skal nye steder hen. 

 

Leanne syntes det var en god oplevelse at være deltagende i bestyrelse. 

 

 

• Henvendelse fra forældre – rengøring i institutionen/Leanne 

Referat: hvordan er det med rengøring i huset, det kommer fra at der er forældre der oplever våde 

gulve, der er beskidt vask i garderoben. 

Det er Ejendomscenteret som står for rengøring og det er primært fra morgenstunden, at der er 

rengøring. Der vil være en rækkefølge, som gør at der kan opleves våde gulve i garderoben, gangen 

og toiletter når I kommer. 

Der kan også godt opleves at vasken i garderoben er beskidt fra morgenstunden, da gulvene på 

stuerne først bliver vasket så vi kan være på stuerne fra morgenstunden.   

 

 

 



• Informationstavle ved indgang/Leanne 

Referat: Tavlen er savnet, den vil blive erstattet. Der indkøbes en ny tavle. Der kommer fotos af 

personalet og opslag om forældrerådet.  

 

Kommende arrangementer: 

• Afslutningsfest for Uglerne/Sidse (Aftale fra sidste møde: Diskofest/MGP for 

børnehaveafdeling evt. en torsdag fra kl. 14 til kl. 17. Tovholdere for dette arrangement er 

Mark, Kristian, Sidse og Christina) 

Referat: disko fest en dag sidst i juni fra kl. 16,30/17 kun for uglerne. Der vil være tilmelding og 

spisning. Arrangementet er endnu ikke planlagt og der kan laves forskellige måder at afvikle det på. 

Der kommer yderligt info fra forældrerådet – Der kommer invitation til de børn der er Ugler. 

 

• Bedsteforældredag 23/5-2025/Leanne 

Referat: forslag om amerikansk lotteri – Pernille og Leanne vil gerne stå for lotteri. Skilt på 

personalet denne dag. Der kommer invitation til alle børn. 

Leanne, Mie og Maiken vil gerne komme og hjælpe. 

 

• Arbejdsdag 8/5-2025 – hvilken rolle ønsker forældrerådet at have denne dag?  

Referat: det fungerede godt sidst med skiltet med opgaver, hvor man kan se hvad og hvor. Kan det 

kordineres at der er en fra forældrerådet som er her fra slut til start. Morten er tovholder – 

arrangementet er fra kl. 14- 16/16,30 

 

Hvem laver opslag – Sidse sender forslag. Rengøring indendørs – garderober, skabe.  

Kristian kommer med fejemaskinen. 

Huset laver opslag omkring opgaver – saft, kage og te til forældre. 

 

Der kan evt. laves et forsøg med at lave en lørdag/søndag formiddag – til den næste arbejdsdag, 

hvor der skal males træværk på hele legepladsen. En dag uden børn 

 

Eventuelt – næste forældrerådsmøde bliver mandag den 1/9 kl. 16,30-18,30. Der er 

bestyrelsesmøde den 16/9 


